

# MYBACKUP.TODAY IVS

Falkoner Alle 122  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Julian Christmas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MYBACKUP.TODAY IVS  
Falkoner Alle 122  
2000 Frederiksberg  
Telefonnummer: 93103121  
CVR-nr: 35860444  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Lån & Spar Bank A/S  
Højbro Plads 9-11  
1200 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at sælge cloud computing løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat udviser et underskud på 10.680 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.944 kr. pr. 31. december 2017.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....			30.983
Produktionsomkostninger .....			-13.976
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.362</b>	<b>17.007</b>
Administrationsomkostninger .....			-7.997
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.362</b>	<b>9.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		24	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.338</b>	<b>9.010</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.592
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.338</b>	<b>7.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-10.338	7.418
<b>I alt</b> .....		<b>-10.338</b>	<b>7.418</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.107	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.107</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	14.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.107</b>	<b>14.010</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.107</b>	<b>14.010</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-2.056	7.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.944</b>	<b>12.418</b>
Gæld til banker .....		1.163	
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.163</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		0	1.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.163</b>	<b>1.592</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.107</b>	<b>14.010</b>